
CZSYSTÉMY BAZÉNOVÝCH, TERASOVÝCH, 
SPA A FOTOVOLTAICKÝCH ZASTŘEŠENÍ



Strana 1

Strana 3-4

Strana 5-6

Strana 7-8

Strana 9-10

ELEGANT NEO™ IMPERIA NEO™ TROPEA NEO™UNIVERSE NEO™ LAGUNA NEO™ VERANDA NEO™

ELEGANTTERRA
TERRA PRIME

IMPERIA CORONA™ OCEANIC LOW RIVIERAVIVA™
VIVA PRIME

TROPEAUNIVERSE

LAGUNA
OLYMPIC

OMEGA™ ORIENT™ VENEZIARAVENA VISION™

OCEANIC HIGH STYLE™CORSO™



CORSO™ PREMIUM
CORSO™ SOLID

CORSO™ ENTRY CORSO™ HORECA CORSO™ GLASS
CORSO™ ULTIMA
CORSO™ ULTIMA R

AZURE FLAT
AZURE FLAT

AZURE ANGLE AZURE
AZURE 

SPA DOME ORLANDO® SMALL
SPA SUNHOUSE®

SPA DOME ORLANDO® LARGE
SPA GRAND SUNHOUSE®

AZURE

COMPACT COMPACT

OASIS™ LARGEOASIS™ SMALL

PARADE

SOLÁRNÍ PROGRAMCARPORTY

 PERGOLA VENTI

PERGOLA SPA

Strana 21-22 Strana 22-24

CARPORT CAMPER SOLAR
12 / 14 / 16

PERGOLA SOLAR
10 / 12CARPORT SINGLE CARPORT SINGLE

CARPORT CAMPER 
STANDARD / L / XL

Strana 10-12 Strana 13 Strana 14

Strana 15 - 16

Strana 17

Strana 18-19 Strana 20

 
DOUBLE / SINGLE 

Strana 2

RÁMOVÉ PŘESUVNÉ
SKLENĚNÉ STĚNY

BEZRÁMOVÉ PŘESUVNÉ
SKLENĚNÉ STĚNY

CORSO

PERGOLY



ELEGANT NEO™ IMPERIA NEO ™ UNIVERSE NEO ™

TROPEA NEO™ LAGUNA NEO™ VERANDA NEO™

Strana 3

Představujeme Vám exkluzivní řadu zastřešení NEOTM společnosti ALUKOV. Tyto modely jsme 
vytvořili pro zákazníky, kteří chtějí spojit komfort plavání v zakrytém bazénu s esteticky šetrným, 
technicky dokonalým řešením zastřešení, které podpoří harmonii jejich domu a zahrady.

Vznikla tak ucelená řada modelů, která se vyznačuje zaobleným designem hliníkových profilů, 
které splňují ty nejvyšší bezpečnostní a estetické požadavky spojené se stabilitou a odolností. 
Každý model řady NEOTM, kromě modelu IMPERIA NEOTM - light, je navíc doplněn komfortnějším, 
zvýšeným ovládáním aretačních prvků - EASY UP.

ELEGANT NEO
NEO SYSTÉM

UNIVERSE NEO

AIR-FRESH
SYSTÉM

EASY-UP

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ



IMPERIA NEO

Strana 4

EXKLUZIVNÍ
ZASTŘEŠENÍ 



Strana 5

TERRA

JAK TO FUNGUJE...

Strana 6

PRÉMIOVÁ NÍZKÁ
TERRA VIVA

CORONA

TERRA je nejnižší bazénové zastřešení od ALUKOVu, které téměř kopíruje povrch terénu. V 
uzavřené poloze pro svojí nízkou výšku umožňuje absolutní, ničím nerušený výhled do zahrady 
a okolí bazénu. V otevřené poloze je decentní, na prostor nenáročné zastřešení, které podporu-
je moderní architekturu. Z bezpečnostních důvodů nelze pod uzavřeným zastřešením plavat. 

ELEGANTTERRA
TERRA PRIME

IMPERIAVIVA™
VIVA PRIME

CORONA™ OCEANIC LOW RIVIERA

POCHOZÍ KOLEJNICE
NA JEDNÉ STRANĚ

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ



Strana 6

TERRA PRIME

 JSUPER NÍZKÉ
 JZASTŘEŠENÍ

ELEKTRICKÝ MOTOR 
SE SOLÁRNÍM DOBÍJENÍM 
PRO SNADNOU MANIPULACI



Strana 8

PRÉMIOVÁ STŘEDNĚ
VYSOKÁ TROPEA UNIVERSE

TROPEA UNIVERSE

Modely středně vysoké řady byly navrženy ve VAV (Výzkumné a vývojové centrum) společnosti Alukov tak, aby  spo-
jily společné výhody nízkých a vysokých zastřešení.  Jsou kompromisem pro aktivní uživatele bazénů do pozdních 
podzimních dní a zároveň umožňují dostatečný výhled do okolní zahrady. Snadný posun zastřešení zajišťuje kvalitní 
pojezdová mechanika. Zastřešení jsou úspěšně testováná proti sněhové zátěži a síle větru. Bezpečnost a odolnost 
našich výrobků jsou pro nás prioritou. 

Strana 7

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ



Strana 8

TROPEA
TROPEA

VÍCE PROSTORU PRO
VAŠÍ ZÁBAVU



PŘEHRÁT PREZENTACI

Strana 10

VYSOKÁ
OLYMPICRAVENA

LAGUNA

Hurá do neomezeného pohybu! Konstrukce těchto zastřešení umožňuje dostatečný pohyb okolo bazénu. 
Precizně výrobený pochozí kolejnicový systém umožňuje snadné posouvání částí zastřešení v obou směrech. 
V případě prodloužených kolejnic lze celé zastřešení odsunout za bazén. Vznikne tak chráněný prostor 
před povětrnostnímy vlivy pro bazénové příslušenství nebo pro relaxaci v bezprostřední blízkosti bazénu.

ORIENT

LAGUNA
OLYMPIC

OMEGA™ ORIENT™ RAVENA

VENEZIA VISION™OCEANIC HIGH STYLE™CORSO™

PŘEHRÁT VIDEO

PŘEHRÁT VIDEO

Strana 9

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ



Strana 10

OMEGA
OMEGA

VELKORYSÝ PROSTOR
PRO SKVĚLÉ ZÁŽITKY

VISION

PŘEHRÁT PREZENTACI



AZURE ANGLE

AZURE FLAT
AZURE FLAT

AZURE ANGLE AZURE
AZURE 

Strana 12

AZURE

AZURE COMPACTAZURE FLAT COMPACT

Řada bazénových zastřešení AZURE představuje úsporné, ale přesto profesionální řešení, jak zastřešit 
Váš bazén. Vybrat si můžete ze 3 tvarů,  dále ze 2 typů polykarbonátových výplní a dvou nejoblíbenějších 
barev hliníkových profilů - stříbrné a antracitové. Každé zastřešení Azure je vyrobeno na míru Vašemu 
bazénu, nejste tedy limitováni krabicovými výrobky s již předem určenými rozměry. Zastřešení Azure 
vyžaduje minimální údržbu a je vysoce kvalitním a funkčním výrobkem se kterým budete po dlouhá léta 
maximálně spokojeni. 

COMPACT COMPACT

Strana 11

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ



Strana 12

AZURE
AZURE FLAT COMPACT

SLUŠÍ KAŽDÉMU
BAZÉNU

PŘEHRÁT PREZENTACI



Strana 14

TERRA

Strana 14

CH   MPION 
      CH    MPION CH    MPION

JAK TO FUNGUJE

CH    MPION

Strana 13

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ



PARADE
PARADE / PARADE LOW

PARADE LOWPARADE

Modely PARADE / PARADE LOW a    /       CHAMPION sledují svým tvarem designo-
vé moderní trendy a jsou tehnicky spolehlivé, proto jejich pořízením získáte neocenitelného 
pomocníka při péči o Váš bazén. Průhledné výplně zajišťují neustálý kontakt s bazénem, který 
je důležitý pro jeho bezpečí. Díky kolejnici, která je vedena pouze po jedné straně je přístup k 
bazénu ze 3 stran bezbariérový. 

PARADE LOW

Strana 14

ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ

      CH    MPION



TERRA

JAK TO FUNGUJE...

Strana 16

SPA PROGRAM
SPA DOME ORLANDO

SPA DOME ORLANDO®
Zastřešení pro vířivé vany se skládá z obvodových částí, dveřních částí a vrchlíku. Vzniklá kopule je uložena 
na kruhové kolejnici umožňující otáčivý pohyb v rozmezí 360° v obou směrech. Zastřešení nabízíme v 
průměru 4 m nebo 4,89 m. Čtyř metrová varianta je zároveň otočná.  Vaše SPA můžete využívat v jakékm-
koliv počasí a roční době. 

SPA SUNHOUSE®
Zastřešení SPA SUNHOUSE® (6 x 4 m) / SPA GRAND SUNHOUSE® (8 x 5 m) jsou oválnou verzí modelu SPA 
DOME ORLANDO®. Vzhledem ke svým větším rozměrům poskytují i větší užitný prostor. Mají otevíratelnou 
střechu a dvoje přesuvné dveře. 

SPA DOME ORLANDO® SMALL
SPA SUNHOUSE®

SPA DOME ORLANDO

SPA DOME ORLANDO® LARGE
SPA GRAND SUNHOUSE®

SPA SUNHOUSE
VĚTRACÍ STŘECHA

Strana 15



Strana 17

PERGOLA SPA
PERGOLA SPA

DOKONALÝ
PROŽITEK

PŘEHRÁT PREZENTACI

Strana 16



Strana 18

ZASTŘEŠENÍ TERASY CORSO

Hledáte místo, kde můžete relaxovat a užívat si svou venkovní terasu i přes nepřizeň počasí?  
Nenechte se omezovat větrem, ani deštěm a využijte všech výhod, které nabízí posuvná zastřešení 
terasy CORSO od Alukovu.  
Zastřešení terasy CORSO Vám umožní využívat terasu celý rok. Hlavní výhodou zastřešení je jeho 
možnost plného otevření. Zastřešení je rozděleno dle své délky na jednotlivé segmenty. Segment 
tvoří střecha spojená s přední částí zastřešení. Segmenty lze jednotlivě posunovat oběma směry 
po kolejnicích do stran. Zastřešení je uzamykatelné a je možné jej dovybavit protisluneční clonou 
a bočními manuálními, stínícími roletami. CORSO dokonale propojuje obývací pokoj se zahradou.

CORSO PREMIUM
CORSO TM

POSUVNÁ ZASTŘEŠENÍ TERAS CORSO SOLID

CORSO™ PREMIUMCORSO™ ENTRY CORSO™ GLASS
CORSO™ ULTIMA
CORSO™ ULTIMA R

Strana 17



PERGOLA VENTI

Reflektuje důležité požadavky zákazníků, jako je prodloužený pobyt pod pergolou a celoroční ochrana terasy. 
PERGOLA má multifunkční vlastnosti a bioklimatický efekt, protože  je vybavena na sobě nezávislými 
systémy rozsunu střechy, slunečního stínění, bočních přesuvných stěn i bočních screenových  rolet. Uživatel si 
tím vytvoří optimální bioklimatické podmínky pro svůj pobyt na terase. 
 

PERGOLA VENTI
PERGOLA VENTI

PERGOLA VENTI

PŘEHRÁT PREZENTACI

PERGOLA VENTI

Strana 18

BIOKLIMATICKÉ SYSTÉMY

PERGOLA SPA



PERGOLA VENTIPERGOLA VENTI
PERGOLA VENTI

IDEÁLNÍ POBYT
NA TERASE

OTEVÍRACÍ STŘECHA

INTEGROVANÝ STÍNÍCÍ
SYSTÉM

PŘEHRÁT PREZENTACI

Strana 19



BEZRÁMOVÉ RÁMOVÉ

TERRA
PŘESUVNÉ STĚNY

RÁMOVÉ STĚNYBEZRÁMOVÉ STĚNY

RÁMOVÉ STĚNY

PŘEHRÁT PREZENTACI

Strana 20



Strana 22

CARPORT
DOUBLE

CARPORT SINGLE / DOUBLE

CARPORT je inovativním přístřeškem pro automobily. Konstrukce je navržena tak, aby plně vyhovovala jak 
technickým normám, tak estetickému designu moderní architektury. CARPORT je jednoduché a elegantní ře-
šení parkovacího místa. Šikmé střechy pomáhají odtávání pravidelných sněhových nadílek. Rovné střechy jsou 
vhodnější do klimaticky slunečnějších prostředí. Silná, masivní konstrukce s dobrým ukotvením odolá silnému 
náporu větru. Váš vůz bude za každého ročního období a v každém počasí dobře ochráněn.

SINGLE

PŘEHRÁT VIDEO

ŠIKMÁ STŘECHA
CARPORT SINGLE

ROVNÁ STŘECHA
CARPORT SINGLE

Strana 21



Strana 23

CARPORT CAMPER 

CARPORT CAMPER STANDARD

CARPORT  CAMPER / CARPORT CAMPER SOLAR 

nabízí kryté multifunkční parkovací místo pro obytné vozy. Je vhodný pro všechny běžné typy kempovacích automobilů, vybrat si můžete ze tří základních velikostí. Poskytuje ochranu a pomáhá prodloužit 
životnost karavanu. CARPORT CAMPER SOLAR je parkovací místo pro obytné vozy s přidanou funkcí výroby čisté solární energie. Svým vzhledem i funkčností se řadí do oblasti estetické fotovoltaiky. 
CARPORT CAMPER SOLAR podtrhne design vašeho domu nebo solitérně podpoří vzhled parkovacího stání. Celý systém funguje ekologicky a pomáhá snižovat produkci CO2.

CARPORT CAMPER 
STANDARD, L, XL

CARPORT CAMPER SOLAR 16

Typ panelu:      370Wp, kalené sklo
Instalovaný výkon:   5,92 kWp       

      sklo - sklo, propustnost světla 12%

Zatížení sněhem:
do 110 kg/m2 
Síla větru:
bis 100 km/h

SOLÁRNÍ PROGRAM

CARPORT CAMPER SOLAR
12 / 14 / 16

Strana 22

ESTETICKÁ FOTOVOLTAIKA



 
DOUBLE / SINGLE 

Strana 24

CARPORT SOLAR

CARPORT SOLAR SINGLE / DOUBLE

CARPORT SOLAR je výrobkem budoucnosti. Předkládáme vám moderní a stabilní konstrukci pro parkovací 
místo se solární střechou. Můžete nabíjet vaše elektro auto z vyrobené energie, nebo si můžete účinně snížit 
náklady na spotřebu elektrické energie vašeho domu.

SOLAR DOUBLE SOLAR DOUBLE XL

PŘEHRÁT VIDEO

Strana 23

POHÁNĚNO 
SLUNCEM

Dáváme parkování další smysl...



Strana 25

PERGOLA SOLAR

PERGOLA SOLAR

Je zdrojem čisté - solární energie pro Váš bazén. Umožňuje snížit spotřebu elektrické energie ze sítě a nahradit 
ji energií ze slunce. PERGOLA SOLAR poskytuje výkon 3,7 - 4,44 kWp v závislosti na modelu. Vyrobená energie 
je ukládána do baterie 3,1 kWp. Tato kapacita je dostatečná k pohonu základních technologií bazénu. Jako 
bonus umožňuje střecha zachycovat a dále využívat dešťovou vodu.

PERGOLA SOLAR

ENERGIE PRO
VÁŠ BAZÉN

12 10

PERGOLA SOLAR
10 / 12

ALUKOV-SOLAR.COM

PERGOLA SOLAR

Strana 24



OREL

TOPOĽČANY BÁTONYTERENYE

ČESKÁ REPUBLIKA
OREL

SLOVENSKO
TOPOĽČANY

MAĎARSKO
BÁTONYTERENYE

Strana 25



Zastřešení CORSO™
získalo ocenění jako
nejlepší posuvné zastřešení
na výstavě BUDMA 2015

Zastřešení CORSO™
získalo ocenění
na výstavě WARSAW
BUILD 2014 a 2015

Zastřešení CORSO™ GLASS
získalo ocenění Grand Prix
na výstavě FOR ARCH 2013

Zastřešení CORSO™ ULTIMA
získalo ocenění Grand Prix
na výstavě FOR HABITAT 
2017 a 2018

BAREVNÉ KOMBINACE A PROFILY

Jednokomo-
rový čirý

KOMAXITOVÉ BARVY HLINÍKOVÝCH PROFILŮ

Kompaktní 
čirý

Stříbrná
RAL 9006

Bílá
RAL 9010

Antracitová
DB 703

Antická 
hnědá

Kompaktní 
kouřový

Kompaktní 
strukturovaný

Jednokomo-
rový kouřový

Tříkomorový 
čirý

VLASTNÍ LOGISTIKA VLASTNÍ VÝROBASERVISNÍ TEAMY

TECHNOLOGIE

POLYKARBONÁT UV OCHRANAŠETRNÉ  
K PŘÍRODĚ

KVALITA

SERVISDLOUHODOBÉ 
ZÁRUKY

MEZINÁRODNÍ SÍŤ

CERTIFIKÁTY A OCENĚNÍ

Strana 26



Razítko prodejce:

© ALUKOV 02-2024. VÝROBCE SI VYHRAZUJE MOŽNOST TECHNICKÝCH ZMĚN SVÝCH VÝROBKŮ.
FOTOGRAFIE ZASTŘEŠENÍ JSOU POUZE ILUSTRATIVNÍ. KVALITA A DESIGN ALUKOV ČESKÁ REPUBLIKA.

WORLDWIDE

www.alukov.com
www.alukov-solar.com

ALUKOV a.s., Orel 18, 538 21 Slatiňany, Česká republika
Tel.: +420 469 681 488, E-mail: info@alukov.cz
www.alukov.cz


